
 Time Table / Itinerary 2017/10/08

『オトナの修学旅行～38回生 ぶらり旅（浅草〜お台場 篇）』 ※Web公開済…随時更新予定

時刻 概要（食いしん坊、フォトスポット、おみやげ などなど） 備考

10:00 集合（神谷バー前）

浅草文化観光センター

展望フロアで記念撮影

雷門へ移動

雷門前で記念写真

仲見世散策　食べ歩き

常盤堂雷おこし本舗　きびだんごあづま　　木村屋（人形焼）　　 ※食いしん坊は当日の流れで適宜、
取捨選択

10:30 浅草寺へ　　記念写真

（浅草神社）

浅草メンチ

ホッピー通りでチョイ飲み ※ホッピー通りでチョイ飲みも当日の
流れで

12:00 演芸ホール前で記念写真

（セキネ（豚まん））　　（入山煎餅）　　舟和（ソフトクリーム）

セキネと入山煎餅は寄っても寄らなくてもいいかな？　舟和はデザートで寄りたい

12:30 昆布の川ひと

12:55 『浅草』水上バス乗り場到着　出航手続き（15分までに済ませる）

スカイツリーと隅田川をバックに記念写真

13:20 水上バス（ヒミコ）　お台場海浜公園行に乗船　　 ￥1,560－

14:10 『お台場海浜公園』水上バス乗り場 着

ガンダム像＠ダイバーシティ東京の前に徒歩で移動　記念写真 自由の女神像〜フジテレビ局舎〜台
場駅をかすめてダイバーシティー東
京まで徒歩移動

ゆりかもめ『船の科学館』駅へ（徒歩5分） ※『台場』駅とどちらが近いか？



ゆりかもめ（『船の科学館』駅発　14:44,14:48) 所要時間2分　テレコムセンター着　徒歩2分　 ¥185-
Uberは難しいかな〜（無理せずボツ
にしましょう）

14:50 大江戸温泉物語着 ※パック料金は一律発生…入浴はし
てもしなくても以下の料金が発生し
ます。

各自自由行動

16:30 縁日コーナーでみんなで遊んじゃおう！

17:00 宴会 竹コース ￥7,970－
（入館料、2時間飲み放題込）

19:00 宴会終了

着替えなど退館準備

19:30頃 大江戸温泉物語出発　解散

東京テレポート行（19:45，20:00発）、　品川駅行（19:45発）

※Web公開済（以下記事内の「Time Table / Itinerary」リンクよりPDFダウンロード）

■2017/10/29(日)10:00〜 オトナの修学旅行～38回生 ぶらり旅＠浅草～お台場 https://goo.gl/sCghjT

https://goo.gl/sCghjT

